令和 3年 11 月吉日

会員各位

（社）沖縄県臨床検査技師会

会長 手登根稔

学術担当副会長 山城 篤

生物化学分析部門長 山内 恵

免疫血清検査分野長 大城佑馬

  （公印省略）

免疫⾎清検査研修会開催のご案内

拝啓 暮秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、免疫血清検査研修会を下記の要領で開催致します。
今回、「新型コロナウイルス抗体測定についての最近の話題」、「甲状腺項目の解説と甲状腺機能

異常が起きる事例紹介」についてご講演を頂きます。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非多数ご参加くださいますようご案内申

し上げます。
敬具

記

     日 時：令和 3年 11 月 16 日（火） 18 時 30 分～20 時

     参加形態：オンライン研修会（Zoom アプリ使用）

     参加方法：事前申し込み 参加費：無料

    申し込み締め切り：令和 3年 11 月 15 日（月）

       演 題：「新型コロナウイルス抗体測定についての最近の話題」

       「甲状腺項目の解説と甲状腺機能異常が起きる事例紹介」

     講 師：丸尾 直子（東ソー株式会社 バイオサイエンス事業部 マーケティング部）

        友松 盛浩（一般社団法人 MET-SL 代表理事）

         （生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算）

※沖縄県臨床検査技師会の HP の研修会告知ページの参加希望フォームから申し込み下さい。

 後日、担当者より参加方法についてご返信致します。

＜問合せ先＞

沖縄県立宮古病院 検査科

大城 佑馬

TEL：0980-73-3151(内線 5933) E-mail：oshiro_yuma@hosp.pref.okinawa.jp